SILVESTER KOPRIVA

UDK 871-56

Ljubljana

AD OPPORTUNAM OCCASIONEM

V. Foederativi conventus Jugoslavici societatum
studiis antiquis colendis ac fovendis in honorem
clarae urbis Skopje

Salve Skopje, tu praestans, quod Axios udat,
Sit tua semper abhinc, sit bona faustaque sors!

Donec erit coelum stellis ornatum in orbe,
donec aquae undique ab solis occasu
et septentrione usque ab ortum solis
et meridiem obluent patriae terram,
vivas ac crescas, sed omne malum perpetuo
evanescat ex vultu terrae totius!

A momento horribilis terrae motus mane quinta hora cum
sedecim punctis (mense Julio a. 1963) tu, nobile Skopje,
quod appellaris, ut recentiore tempore dicitur, urbs
solidarietatis (hoc est, urbs mutuae necessitudinis ac solidae et
mutuae, actuosae et efficacis virium animorumque coniunctionis),
mox iam exstitisti et nunc exstas urbs potens et mundana in
unione cum populis et gentibus cunctis in orbe,
fruaris usque pace et bono tu, splendens gemma meridiei !

Spoštovani in cenjeni udeleženci tega petega zveznega zbora!
Почитувани и драги учесници на овој Петти сојузен собир!
Srdačno pozdravljam sve vas, dragi poštovani učesnici.
Rado bih bio osobno prisutan na tom vašem zboru. U budućim
godinama neka tome zboru slijedi dugačak red drugih,
uspješnih i plodnih u okrepljenje, oplemenjenje i
očuvanje evropske i svjetske kulture, i to iz bogatog
i neiscrpljivog izvora antike i nauke klasične filologije!

V Ljubljani, 25.9.1988